Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 4 de maio de 2023

2 - Ano I - Nº DXXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 4

ERRATA Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições legais que lhes

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamento no Edital de Abertura nº

001/2021, publicado no Diário Oficial do Município, Edição - Nº CLXI, em 09 de setembro

de 2021 e Edital do Resultado Definitivo e Homologação Final nº 05/2022, publicado no

Diário Oficial do Município, Edição - Nº CCCV, em 25 de abril de 2022 para o provimento

de vagas e a formação de cadastro reservas em cargos de nível Fundamental, Médio e

Superior do quadro geral de servidores;

No Item: DIA E HORÁRIO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E ASO

Onde se lê: 19/05/2023

Leia-se: 15/05/2023

ANEXO I

RELAÇÃO NOMINAL DOS SERVIDORES E ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO E ASO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Cargo: Motorista I

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Charlles de Oliveira Anastácio 24644 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

2º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Neiviton de Jesus Santos 17021 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

3º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 4 de maio de 2023

3 - Ano I - Nº DXXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 2 de 4

Cargo: Porteiro

Cargo: Servente

*Pessoa com deficiência

Cargo: Vigilante

Cargo: Professor da Educação Básica - Inglês

Secretaria de Assistência Social

Cargo: Agente Administrativo

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Alexsandro Soares dos Santos 10396 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

6º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Paulo Santos Barbosa 11571 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

21º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Edvania Vital da Silva Souza* 20694 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

2º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Iago de Menezes Pereira 11020 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

4º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Iane da Silva Santos 23004 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

1º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Josefa Luciana Ribeiro

Santos

19644 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

4º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 4 de maio de 2023

4 - Ano I - Nº DXXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 3 de 4

Cargo: Assistente Social

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Cargo: Psicólogo

RELAÇÃO NOMINAL DOS EMPREGADOS E ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO E ASO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022

ANEXO I-B

Secretaria de Saúde

Cargo: Agente de Combate a Endemias

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Ana Maria Matos Rodrigues 13809 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

4º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Cleiton Costa Oliveira 21808 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

2º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Camila Santos de Menezes 16821 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

3º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Anselmo Castro dos

Santos

1539 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

11º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 4 de maio de 2023

5 - Ano I - Nº DXXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 4 de 4

Cargo: Odontólogo Ambulatorial

ANEXO VII – CRONOGRAMA

Atividade  Data/Horário Local

Lançamento de Edital de

Convocação

28/04/2023

18 horas

Diário Oficial

Exame Médico Pré

Admissional

10/05/2023 às

14h30m

Cliose

Cliose

R. Sinézio Jacó dos Santos,

198 - Centro, Simão Dias- SE

Entrega da Documentação e

ASO

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Prefeitura Municipal de Simão

Dias

Assinatura do termo de Posse e

Lotação dos Novos Servidores

22/05/2023

9 horas

Clube Cultural Cayçara

Início das Atividades

01/06/2023 --

Nome Completo Inscrição Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

Leticia de Santana

Mascarenhas

3377 10/05/2023 às

14h30m

Cliose

1º

15/05/2023

Das 8 às 12 horas

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156